
Přečtěte si pozorně tento stručný návod, který vám pomůže s každodenní údržbou. Můžete předejít poruše přístroje, 
zavzdušnění systému nebo poškození baterie. Dezinfekční přístroj každý den otřete vlhkým hadrem. Pravidelně 
vyměňujte absorpční polštářek za nový.

EcoStep s.r.o. Tel: 257 316 462, info@ecostep.cz, www.ecostep.cz

STRUČNÝ NÁVOD NA ÚDRŽBU  
dezinfekce na ruce Steripower D1

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ - ČTĚTE POZORNĚ:  
1/ Pravidelně kontrolujte stav naplnění dezinfekce.  
Pokud dochází náplň, co nejdříve ji doplňte, aby nedošlo  
k zavzdušnění systému.

2/ Pokud přístroj nedávkuje dezinfekci a je slyšet motor 
čerpadla, systém je pravděpodobně zavzdušněný. 
Dezinfekce se nenasává do hadiček a v hadičkách jsou vidět 
vzduchové bubliny. 
Vyndejte hadičku z láhve, sundejte sací koš a pomocí např. 
injekční stríkačky opatrně vtlačte vodu nebo dezinfekci do 
hadičky a zároveň spusťte čerpadlo. Z hadiček se začne 
vytlačovat vzduch a naplňovat tekutinou. Jakmile se začne z 
trysky dávkovat tekutina, ihned nasaďte sací koš a vložte zpět  
do láhve.

3/ Při nízkém napětí baterie, začne blikat červená LED 
dioda. Ihned nabijte baterii pomocí adaptéru  2  . Pokud 
zůstane baterie delší dobu bez nabití, může dojít k trvalému 
poškození baterie a ke ztrátě záruky!

4/ Nastavení dávkovaní je doporučeno na 1,5 ml.  
= 3 x zabliká LED dioda  6 . Přepínání dávky tlačítkem 10 .

1: Tryska

2: Zástrčka pro připojení 
 nabíjecího adaptéru

3: Nabíjecí baterie  
 nebo adaptér 230 V

4: Láhev s dezinfekcí

5: Sběrná miska  
 s absorpčním polštářkem

6: LED indikátor

7: Magnetický ventil

8: Čerpadlo

9: Čidlo pohybu

10: Tlačítko pro  
   nastavení dávky

3

7

6

10

19

2

4

5

8


